1
2
SY 5000
3
نحوه خواندن پلاک اینورتر :
: SY5000 جدول توان و جریان انواع سری های
 2
1.2  Nameplate Introduction:

4
SY 5000
ابعاد اینورتر جهت نصب :
 11
Model Motor
power
A
（（mm
））
B(mm
)
H1(mm) H(mm) W(mm) D(mm) d(mm
)
Weight(Kg)
SY5000-0R7G-4 0.75 106 174.5 160 167 118 184.5 3.5 1.95
SY5000-1R5G-4 1.5
SY5000-2R2G-4 2.2
SY5000-004G-4 4.0 148.5 236 177 184 160 247 6.0 4.6
SY5000-5R5G-4 5.5
SY5000-7R5G-4 7.5
SY5000-011G-4 11 206 305 199 206 220 320 6.5 9.3
SY5000-015G-4 15
 11
Model Motor
power
A